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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64217401L

2. Data e Regjistrimit 17/06/2026
3. Emri i Subjektit Infinity ISP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje  GORRE Qarku  Fier, Bashkia Lushnje, Njesia 
Administrative  Kolonje, Rruga “Llazar Gjermeni” , Nr 
pasurie 165/69, Zone Kadastrale 1813, Gorre, Kolonje, 
Lushnje, Fier. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e rrjeteve dhe shërbimeve të komunikimeve 
elektronike. Ofrimin e sherbimeve te aksesit ne internet per 
individe, biznese dhe institucione. Ndërtimin, zhvillimin, 
administrimin, operimin dhe mirëmbajtjen e rrjeteve të 
komunikimeve elektronike, rrjeteve me fiber optike, rrjeteve 
wireless dhe infrastrukturës përkatëse. Ofrimin e shërbimeve 
të transmetimit të të dhënave, zërit, videos dhe shërbimeve të 
tjera elektronike. Projektimin, instalimin, konfigurimin, 
mirëmbajtjen dhe administrimin e sistemeve kompjuterike, 
rrjeteve informatike dhe pajisjeve të telekomunikacionit. 
Importin, eksportin, tregtimin, shitjen me shumicë dhe 
pakicë të pajisjeve të telekomunikacionit, pajisjeve 
kompjuterike, pajisjeve elektronike dhe aksesorëve te tyre. 
Ofrimin e shërbimeve të teknologjisë së informacionit (IT), 
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sherbimeve cloud, hostimit, datacenter, sigurisë kibernetike, 
zhvillimit te programeve kompjuterike dhe konsulences 
teknologjike. Ofrimin e sherbimeve te monitorimit, 
mirembajtjes dhe asistences teknike per sisteme dhe rrjete 
elektronike. Realizimin e projekteve në fushën e 
telekomunikacionit, teknologjisë së informacionit dhe 
infrastruktures dixhitale. Pjesemarrjen në tendera publikë 
dhe privatë brenda dhe jashtë vendit ne  fushat e veprimtarisë 
së shoqerise. Kryerjen e çdo aktiviteti tjeter tregtar, financiar 
ose teknik që lidhet drejtpërdrejt ose terthorazi me objektin e 
mësipërm dhe që lejohet nga legjislacioni në fuqi.
Ervis Çina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2026 Deri: 03/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Çina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infinity ISP
E-Mail: ervis_cina@hotmail.com  
Telefon: +355695291469  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-629508-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92BC91D-0E84-41ED-A1BC-29CE40DE3DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5004FF89-4A4C-422A-BAAE-4D0FD6F00745
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026


